indulgent et celestis patrlç choeredes efficiat. Prcdiclo cllam confratrum tauddblli
socictati trado et in iisiisetncccji^'ales corum perpetuo laudo, si me sine legillmo
herede mort contingerit, totam meam heredilatem. et insuper dono eis totum illunt

lionorcmqucrnNicliolaus consobrinus meus vel
paiercJus.UgodoBolbotone.tenebat.

dnm in seculo essent. Et ut liée omnia in antea habcant in integrum. dono eis in pre«
senti pro invcstitura medictalcm slngni do Uo\-(lol. 34'Vbolone, et unam peclaiu de
terra culta qua habebam juxta condaminam predicti Nicholai, et aiteram peciam
juïla condaminam apud Sanctum Albanum. Hcc omnin, sicut

suprascripta sunt.
laudo et confirme» prcdlcli3 fratribua Templi. et ut mea donacio isla sive laudacio sta-
bilisctflrma perpetuo apud eos pcrseverel. ab Ugone de Bolbotono, qui hoc donum

rcceplt.caballui'.i bonum cc"solirlos vatenlem hnbui.
Facla donncionnisla prf sentibu» snbscriplis personi» Brertiardo) clavigero, Nicholao

de Monte Securo et l'oncio capcllnno, Willelmo Brunelo. G. do sancto l'(nuloj, Petro
de Porto. S. Pcllipario, Nicholao pincorna, Provincial! armigero. Facla carta ista ln
civUaie Auraslca, nienso seplembrio, feria un', luna n«, anno Dominieo Incarnnclo-

nis, M'C'L'XVI*. Per manum Arnaldi, Aurasicensis sacristo.

€CCCVII 1146. ai septembre.

Copte du «m* ». Perpignan. A<rli. dép., Carlul du Hat-Dtu, nt i5. fol. 6".

Edité Allirt. Cartulaire Koiuillhnnals dont fa Semaine religteute du diocèse da Perpignan,
1886, p. 1*8.

vj,

Notum ail omnibus quod ego. Raymundus(a). contes Baicbinonensls, I>eigralla,et

princeps Aragonum. dono et offero omni{iot«nli Deo an mik4« mlllr (© lhw>lfmi»sni

(a) Rajmond Bérenger (IV), comte de l}«r«lonne. 1 i3i f aO soûl 1161.
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Templi fratribo» jmMntUms et ratura, roansum fpsatn cum omnibus pertinence*

•oïi, quem inhabitat Petrus de Cirach. Et dono vobis jamdictum Petrum cam omni-

bus rebut suis et manso dictojam perttnenlibus. Et trado vobis jamdictum mansum

et omnibus successoribus vestris cum omnibus pertinentibus suis et cum ipso

homine, in remissione peccatorum meorum et pro saiule anime mee, ad habendum

et tenendum et in perpetuo jure possidendum.

Facta est donacio istft xi kalendas octobris, anno X* regni Lodovici regis junioris,

in manu Petri de Rovera.predictesancte milicie inagislri. SioijgnruN Raymundi comea.

Sio^mtni Bernardi de Bello Loco. Sig^ium Guilelmi de Sopiratis. Sio^um Guilelmi

deParacoh. Sioi^oiom Perelle. Sig+Joium Raymundi Bernard! de Grudia. ij-f Sumum